
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022 № 717
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав постоянно действующей
Единой комиссии по координации деятельности в сфере формирования

доступной среды жизнедеятельности для
               инвалидов и других маломобильных групп населения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  Устава  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  администрация  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести  и  утвердить в  состав  постоянно  действующей  Единой

комиссии  по  координации  деятельности  в  сфере  формирования

доступной  среды  жизнедеятельности  для  инвалидов  и  других

маломобильных  групп  населения,  утвержденный постановлением

администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  от  14.01.2013  №  13,  (с  изменениями,  внесенными  и

утвержденными  постановлениями  администрации  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  20.03.2014  №

280,  от 07.11.2016 № 1272,  от 03.03.2017 № 207, от 24.07.2018 № 782, от

22.03.2021 № 272) изменения, изложив его в новой редакции. Прилагается.  

Первый заместитель
главы администрации И.А. Гагаринов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области
от 05.07.2022 № 717

Состав
постоянно действующей Единой комиссии по 

координации деятельности в сфере формирования доступной
среды жизнедеятельности для инвалидов и других 

маломобильных групп населения

ГАГАРИНОВ
Игорь
Александрович

Первый  заместитель  главы  администрации  города
Кирово-Чепецка, председатель комиссии

КОРЗУНИН
Александр
Борисович

Заместитель  главы  администрации  города  Кирово-
Чепецка, заместитель председателя комиссии

РЫЧКОВА
Татьяна
Владимировна

Главный специалист отдела по культуре, спорту и делам 
молодежи администрации города Кирово-Чепецка, 
секретарь комиссии 

Члены комиссии
АЛФЕРТЬЕВ
Сергей
Михайлович

Представитель КОГКУ «ЦЗН Кирово-Чепецкого района»
(по согласованию)

БОЯРИНЦЕВА
Алла Алексеевна

Ведущий  эксперт  управления  жилищно-коммунального
хозяйства администрации города Кирово-Чепецка

БУДИНА  Ирина
Алексеевна

Председатель  Кирово-Чепецкой  городской  организации
Кировской  областной  организации  Общероссийской
общественной  организации  «Всероссийское  общество
инвалидов»

КУЗНЕЦОВ
Алексей
Анатольевич

Главный специалист управления архитектуры, 
строительства и землеустройства администрации города 
Кирово-Чепецка 

КИРИЧУК  Елена
Степановна

Заведующий отделом по культуре, спорту и делам 
молодежи администрации города Кирово-Чепецка

КРУПНОВА Ведущий  специалист  правового  управления



Алена Вадимовна администрации города Кирово-Чепецка

ПОЛОЗОВА Ольга
Александровна

Заместитель  начальника  КОГКУ  «Межрайонное
управление  социальной  защиты  населения  в  Кирово-
Чепецком районе» (по согласованию)

САМАРЦЕВА
Светлана
Николаевна

Директор  КОГКУ  СО  «Кирово-Чепецкий
реабилитационный  центр  для  детей  и  подростков  с
ограниченными возможностями» (по согласованию)

ЧИРКОВА
Светлана
Николаевна

Заместитель  начальника  департамента  образования
администрации города Кирово-Чепецка

ЩЕРБАКОВ  Олег
Львович

Заместитель директора МКУ «Техцентр»


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

